Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           14.02.2019
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2018 № СЭД-059-19-10-97,
в  составе:
  Берникова М.Ю., начальника департамента;

Соснина А.В, заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденниковой С.В, заместителя начальника управления – начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 19.02.2019:
по лоту № 1 -
Нежилое помещение площадью 191,7 кв. м, этаж: 1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Тбилисская, 1а (кадастровый номер: 59:01:4413649:3048), реестровый номер 22025. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 –
Административное здание, назначение: нежилое здание, площадь 716,5 кв. м, количество этажей: 2 (кадастровый номер: 59:01:1713087:32), реестровый номер 7165, с земельным участком под существующее здание, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под 2-этажное кирпичное здание (лит. А), площадью 1135+/-7 кв. м, (кадастровый номер: 59:01:1713087:13), реестровый номер 170740, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Кировский район, ул. Кировоградская, 7. Границы здания выходят за границу сформирования земельного участка. Здание пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 –
Нежилое здание бани, количество этажей 3, в том числе подземных подвал, 1 площадью 1721,0 кв.м, кадастровый номер 59:01:4410163:55, реестровый номер – 21169; с земельным участком площадью 2327,46 +/- 10,54 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: под здание бани, кадастровый номер: 59:01:4410163:30, реестровый номер 168553, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Максима Горького, 80. Здание пустует.
по лоту № 4 –
Нежилое административное здание, количество этажей 2, площадью 521,9 кв.м, кадастровый номер 59:01:2512449:44, реестровый номер – 20703; с земельным участком площадью 3 198 +/- 12 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: отдельно стоящие и встроенно-пристроенные объекты капитального строительства нежилого назначения на нижних этажах, кадастровый номер: 59:01:2512449:28, реестровый номер 474767, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Портовая, 19. Здание пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
Комиссия  решила:

1.1.  признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-4 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
М.Ю. Берников

А.В. Соснин

С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко
PAGE
2